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1 ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot ne Vlore , ne diten e Dymbedhjete te muajt Gusht
te vitit dymije e Tetembedhjete , ne Seline e shogerise
“ JON ALB FLORA " sh.p.k. ne lagjen “ 11 JANARI “ ,e
Rrethit te Vlores u mblodh Asamblea e Ortakut te vetem te
shogerise , me pjesmarrjen e

- THODHORAQ PASHAJ , zoterus i 100 % te numrit te
pjeseve te te kapitalit

dhe vendosa  sa vijon :
1 -Te paragitet zmadhimi i kapitalit te shogerise , me :

- Perfshirjen e fitimeve te ushtrimit te Vitit 2017 si
dhe ato te pashperndara e te rezervave te ushtrimeve
paraardhes te paraqitura ne bilancin e vitit 2017 .

2 - Te emeroje si AUDITUES LIGJOR per zmadhimin e
kapitalit te Shogerise “ JON ALB FLORA " sh.p.k , Z.
RAMAZAN ADEMI , biri i Tefikut , i datelindjes
29.05.1956 , lindur ne Erseke e banus ne lagjen «
Pavaresia « , Rruga « Sadik Zotaj « i pajisur me
licensen Profesionale Nr. 139 date 30.01.2005

3 - Te miratoje Raportin e Ekspertit Kontabel te
Autorizuar ne lidhje me ZMADHIMIN E KAPITALIT TE
NENESHKRUAR DHE TE REZERVAVE LIGJORE NGA

- FITIMET E USHTRIMIT SI DHE ATO MBARTURA TE
DEKLARUAR NE BILANCIN E VITIT 2017 .

Kapitali i neneshkruar nga 100.000 leke te
kalojene 9.121.595 leke ( zmadhimi eshte +
9.021.595 leke), si dhe rezervat ligjore nga 0 leke
te te kontabilizohen me 480.084 LEKE . Kuota
gjithesej 100 e vlera nominale per nje kuote eshte
91.215.95 leke.

3 -Te hege mandatin e Emerimit si AUDITUES LIGJOR
per rritjen e kapitalit te shogerise “ JON ALB FLORA "
sh.p.k Z. RAMAZAN ADEMI , i pajisur me licensen
Profesionale Nr . 139 date 30.01.2005 si auditues
ligjor .

Sa me siper nenshkruhet prej te pranishmit pa verejtje .
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